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YeMnioHaT IOHaLbKMUX KOMaHA
2021/22 14-i Typ, MaT4 Ne105

CyboTa, 06.11.2021, 13:00, "OnHamo" iM. B. JlobaHoBCcbKoro, Kuie. 12°C. nagadi: 150

* %

«[mHamo» Kunis

MopryH BaneHTuH
beHeglok ApTem
bypna MukuTta

bonb AHTOH
BiB4apeHKo KOCTAHTUH
Aumk Onekcanap (K)
bpaxxko Bonogumup
BosiowwnH Hasap
Hianno Camba
CkpunHuk lnns
Monos Kipin

3anacHi

12
29
23
22
18
9

14
19
28

Tyran InapioH
BnisHiveHKo BikTop
Merpai

Manuw HagiH
MenbHiveHKO OMUTpPO
lopbay Irop

Oa4yk Makcum

by3ac TiTac

Cnecap ApteM

TpeHep
®epopos Ceprin

ApbiTp:

3anues AHapin
AcucteHT 1:
AcmakoBelb Bonogumump
ACUCTEHT 2:

Fonik Aptem

4- apbiTp:

laniymH PomaH
Crioctepiray apbitTpaxy:
N3t06a Ceprin

5:1

A
‘BOPCKAA ]
fesraca]

«Bopckna» lMonTaBa

51
36
44
30
40
26
27
49
57
25
99

IceHko Masno (K)
MopoxoBeLb BiTanin
Xpunyyk Oaniin
HecTepeHko IBaH
YepHuw OAmnTpo
Mpyc CtaHicnas
Kpyncekun Inns
LWseub Bonogmmump
KHuw Knpuno
Mkomona MoxaHa Ockap
Bakysna Bnagucnas

3anacHi

61
35
79
34
60
95

Hlomonera OnekcaHap
[30TOB [daHwnno
babewko EpHecT
lNapxomeHKo Makcum
OBCsIHHIKOB IBaH
KoHaTe Cania Yepid

TpeHep
KocoBcbKkuin BiTanin
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YemnioHaT toHaLbkux komaHga, 2021/22, 14-in Typ, Maty Nel105
CyboTa, 06.11.2021, 13:00, "OnHamo" im. B. JTobaHoBCcbKOro, Knis. 12°C. Inagadi: 150

«[dnHamo» Kuis >+l «Bopckna» MonTasa
15 @ 44 Xpunuyk Hdaniin
7 Monos Kipin ® 18'
36' 49 |lIBeub Bonogmumump
49' (%) 30 HecTepeHko IBaH
30 Oianno Camba ® 60'
5 CKpunHuK Inna () 61"
5 CKpunHuK |J'IJ'IF! 1 67"
23 Mergi
r N gg :?)E:gcgw;ﬂgpiqo
pon mheccoon
AT
roesier n
77 57 KHuw Knpwuno
80" N 27 Kpyncbkun Inns

35 130T0B JaHuno
, 25 Mkomona MoxaHa Ockap
80 N 60 OBCSIHHiKOB IBaH

80" N 99 Bakyna Bnagucnas
34 MNapxoMeHko Makcum
9ropbaylrop @ 81
23 Mergi 84'
6 Aumk OnekcaHap ,
18 MenbHiyeHko OAMnUTPO N 8
10 BonowwmH Hasap ,
28 Cnecap ApTem N 85
YMOBHI Mo3Ha4YyeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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